3 (toliau – Susitarimas), kuriuo nustatyti faktinę Rangovui 

mokamą sumą už AB „Energijos skirstymo operatorius“ priklausančių tinklų pertvarkymo darbus:  
1.1. Darbų kiekio žiniaraščio  Nr. 4 „ELEKTRONINIAI RYŠIAI. AB „ESO“ TINKLAI“ 

suma be PVM yra 1 193,94 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt trys eurai, 94 ct). 
1.2. 21 proc. PVM yra 250,73 Eur (du šimtai penkiasdešimt eurų, 73 ct). 

Elektroninio dokumento nuorašas

1.3. Darbų kiekio žiniaraščio  Nr. 4 „ELEKTRONINIAI RYŠIAI. AB „ESO“ TINKLAI“ 
suma su PVM yra 1 444,67 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai, 67 ct).  

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

3. Papildomas susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų